
ID: 2321 VILE 3-KATESHE NE DURRES PER
SHITJE 

Ne qytetin e Durresit, ne nje zone te preferuar per banim dhe
per qetesine qe ofron, shitet nje vile e bukur 3 kateshe. Vila
eshte e organizuar me nje sallon ndenje te hapur dhe te
ndritshem, nje kuzhine te pajisur me te gjitha aparatet e
nevojshme, 4 dhoma gjumi te medha dhe te ndritshme me
vende te mjaftueshme per te gjithe familjen, nje oborr te
mrekullueshem per te kaluar momente te qeta dhe te
kendshme me familjen dhe miqte tuaj, dhe nje vend parkimi
per mjetin tuaj. Per te pare nga afer kete vile te
mrekullueshme dhe per te mesuar me shume per mundesite
qe ofron, ju lutem na kontaktoni.

EUR 600,000


